
Usnesení 6/2015 ze schůze zastupitelstva obce Jehnědí 

konané dne: 13. 4. 2015 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

 

 návrh  programu  dnešní schůze   

(Výsledek  hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2015 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na 

území obce Jehnědí 

(Výsledek  hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 prodej  pozemku p.č. 111/5, který vznikl   rozdělením pozemku č. 111/3  a prodeje  pozemku  

p.č.1301/3, který se rozdělil na dva pozemky p.č. 1301/3 a  p.č. 1301/5 (zůstává v majetku obce).  

Cena pozemku je ve výši 30 Kč/m
2
.  

Žádost o odkoupení podali Pavel Bohunek a Eva Jindrová, Sloupnice 322. 

(Výsledek  hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 nákup pozemku  č. 111/6, který vznikl rozdělením pozemku č. 111/4  p. Pavla Bohunka a Evy 

Jindrové, Sloupnice 322. Cena pozemku je ve výši 30 Kč/m
2
. 

(Výsledek  hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 prodej  pozemku p.č. 1264/18.  Cena pozemku je ve výši 30 Kč/m
2
.  

Žádost o odkoupení podali  Petr a Pavla Rovenští, Jehnědí čp. 70. 

(Výsledek  hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 bezúplatný převod drobného dlouhodobého majetku na Základní školu a Mateřskou školu Jehnědí  

(Výsledek  hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

 

 informaci  o přípravě stavebních prací – zateplení Základní školy a Mateřské školy Jehnědí, 

oprava požárních nádrží v obci  

 

 

Zastupitelstvo obce ukládá: 

 

 

 

 

Zapsala:         Milan Myšák 

Doubková Věra                                                            starosta  

 

   Zápis ověřili: 

                                                                           Pospíšil Milan  

          Doležal  Vladislav    
 


